9       |

勉县融媒体中心供水系统改造项目合同

项目编号 :

甲 方 :

乙 方 :

合 同

甲方(采购人):~ 勉县融媒体中心

乙方 (供应商):陕西汉霖荣和实业有限公司

根据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国

民法典》等相关法律,甲 、乙双方就勉县融媒体中心供水系统

改造项 目,项 目编号:HDHz2∞4cG0⒃ ,经平等协商达成合同如

下 :

一、项目内容

本合同所提供的采购项 目内容:详见附件清单

序 号 名 称 单位 数量 总合计

1
⊥

勉县融媒体中心供水

系统改造项 目(详见

附件清单)

l
'
己扎

288400.oo

合同总金额
大写 (人 民币):贰拾捌万捌仟肆佰元整

小写 (人 民币):2884oo.oo

二、合同金额

合同金额为人民币zS泓 OO。 00元 ,大写:贰拾捌万捌仟肆佰元

整。合同金额含货物 (服务)款 、运费、改造施工费、设备安装调

试费、培训费、税费等全部费用;合 同金额不受市场变化的影
口向。

三、付款途径:

银行对公转账。

ˉ̄ 1-

四、付款方式

合同签订后5个工作 日内,甲 方向乙方支付预付款30%

(￥ :865⒛。0o元 ,大写金额:捌万陆仟伍佰贰拾元整),待项目实

施、安装调试完毕后,甲方验收合格,甲方应在5个工作日内,

向乙方支付合同总价的70%α :⒛ 1880.00元 ,大写金额:贰拾

万零壹仟捌佰捌拾元整)。

五、交货时间及服务期限、地点

l、 合同签订后 28个工作日内交货。

2、 服务期限:一年。

3、 服务地
`点
:甲方指定地

'点
。

六、售后服务时间

我公司将在两小时内到达单位现场,一般故障30分钟处理 ,

设各故障2小 时之内解决问题。

七、质量

乙方提供的服务应符合国家 (或行业)规定标准。乙方必须保

证所供货物 (服 务)的 来源渠道正常,货物是全新的、未使用过

的,且完全符合合同规定的规格、技术指标等要求,并对由于货物

设计缺陷而产生的问题负责,质保期一年。

/\、 马佥叫汐⒊

到货验收:甲 、乙双方依据技术要求对设各数量、外观进行核

对检查,产 品验收合格后双方签字认可,项 目方可实施,项 目实

施、测试等工作完成后,稳定运行且无质量问题可进行全面验收。

九、知识产权

-2_

乙方应保证甲方所使用的服务成果免受第三方提出的侵犯其

知识产权的诉讼。

十、违约条款

l、 一方不按期履行合同,并经另一方提示后上 日内仍不履行

合同的,守约方有权解除合同,违约方要承担相应的法律责任。

2、 如因一方违约,双方未能就赔偿损失达成协议,引 起

诉讼或仲裁时,违约方除应赔偿对方经济损失外,还应承担因

诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。

3、 其它应承担的违约责任,以 《中华人民共和国合同

法》和其它有关法律、法规规定为准,无相关规定的,双方

协商解决。

4、 按照本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金等,应 当

在明确责任后 1o日 内,按银行规定或双方商定的结算办法付

清,否则按逾期付款处理。

十一、不可抗力条款

因不可抗力致|使
一方不能及时或完全履行合同的,应及时

通知另一方,双方互不承担责任,并提供有关不可抗力的相应

证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,可 由

双方协商解决。

十二、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成可以采用下

列方式解决 :

1、 提交仲裁委员会仲裁 ;

2、 向人民法院诉讼。

-3一

十三、补充协议

合同未尽事宜,经双方协商可签订补充协议,所签订的补

充协议与本合同具有同等的法律效力,补充协议的生效应符合

本合同的有关规定。

十四、合同保存

本合同一式上 份,甲 方 1份 ,乙方 1份。

十五、其他需要补充的内容 :

1、 乙方应按磋商响应文件及乙方在磋商过程中做出的书面说

明或承诺提供及时、快速、优质的服务。

2、 其他服务内容:乙方所供货物 (服务)在保修期内出现故

由乙方免费提供维修及保养,超过保修期,按实际成本收取费

其他未涉及内容均按照该货物 (服务)出厂市场标准服务一

障

用

致

单位名称

法定代表

开户银行

账号 :

联系电话 :

签订日期 :

单 实业有限公司

谌 定

有限公司汉中

前进路支行

则攵疾升: 806o60701421007596

联系电话:187o0657070

签订 日期:
卿 ,丿 冫、 甲

/

扣钙。。5够

;i;;钅 ;λ、蕺骢
p7。

礻̂
。 ^^s逻」犭Ξ

表

冫σ冫∵I⒓、

`

户银

-4-

项目清单

序号 名称 品牌/配置/规格

消垂涩筝1B-QG-GS  T5ooo

1、 对采购单位现有海湾50OO消 防主机进行
维修维护 ;

2、 更换新显示屏,保证主机功能正常 ;

3、 修复:声光报警、电话报警、短信报警
和网络报警功能正常工作 ;

4、 检查各类连接线,及控制单元是否正
常,刚换零配件,保证设备正常运行⌒

数量 单价 单项合计

1.
消防主

机维护 1项 13900,0o 13900.0o

消防主

机电源

’

臼

准子滨雩GsT-LD-Do2

1、 更换原装或配套智能电源盘 ;

2、 额定输出容量:DC2dlr、 m
3、 主电为交流22",各 电为DC2驯/24Ah密

封铅酸蓄电池
衽、具各电源监控显示:数码显示电压及电

流,具有电压及电流极限值检测功能 ,

超过极限值会报警 ;

5、 具各 自我保护功能:内 部保护电路可在
现场设各输出长时间短路情况下进行 自
我保护,短路故障排除后电源盘自动恢
复并正常投入运行 ;

6、 具备故障报警功能:可对主电故障及输
出故障进行报警,当 交流22w主 电源掉
电时,报主电故障;当 输出发生短路或
断路时报输出故障

1套 8900,oo|  890o,oo

3,

喷淋湿

爆报阀

压力开

关

疋Wll维 修
l、 ∵对采购单位现有喷淋湿爆报阀,对故障

或不能正常工作的压力开关进行更换 ;

2、 质量合格,满足消防系统使用及国家标
准要求

l项 5500,oo 5500.oo

4,
水泵房

150闸 阀

困 刀卜DN150                             .

l、 国标15o问 阀 ;

2、 质量合格,满足消防系统使用及国家标
准要求 ;

2个 4750,oo 950o.oo

5,

生活水

箱进水

阀

国乃下DN100

1、 对采购单位现有生活水箱,对故障或不
能正常工作的进水阀进行更换 ;

2、 质量合格,满足消防系统使用及国家标
准要求 ;

1项 13000,00 13000,oo

6·

 |;l刍:隽
泰和安 TX3⒁2c

1、 对采购单位现有气体灭火系统控制模
1项 22500,oo 22500,oo

-5-

`

控制模

块

块,对故障或不能正常工作的控制模块
进行更换 ;

2、 质量合格,满足消防系统使用及国家标
准要求 ;

,
亻

闭门器

海达HD-2OG

1、 液压型

2、 铸铝材质环境中使用。

12'↑
、 390.00 4680,00

8, 灭火器

效消砼KG

1、 ABC型 磷酸铵盐干粉灭火器
2、 灭火剂重量:钕 g

3、 有效喷射时间:13s
4、 有效喷射距离:3m
5、 喷射剩余率:甄
6、 灭火级别:⒛/5田/C/E。

44'↑
、 78.00 3茌 32,00

9. 水 带

厅乏消8-65-25

1、 配套消防水带 ;

2、 25米/套 ;

3、 质量合格,满足采购人现有消防系统使

用及国家标准要求 ;

22乃筝 1茌5,00 3190,00

10,
安全指

示牌

国标定制

1、 定制 ;

2、 安装位置以采购人指定为准 ;

3、 质量合格,满足采购人现有消防系统使

用及国家标准要求 ;

4妊 '↑

、 72.00 3168,00

配套拆

除

国标定制

1、 吊顶拆除,约 56平方米 ;

2、 水管拆除,约250米 ;

3、 含配套垃圾清运,数量以项 目实际需要
为准

l项 42900,00 42900,00

,
臼

配套改

造

国标定制

1、 更换300× 600铝 扣板吊顶,约 56平方
米 ;

2、 防水堵漏,约 10处 ;

3、 水路改造:主要内容包括:更换水管250

米、角阀焖个、水龙头
茌、集成平板灯8个

5、 质量合格,数量以项 目实际需要及采购
人要求为准

1项 157730,00 157730,00

合计 贰拾捌万捌仟肆佰元整 288400.00

— 6_